

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**J. P. KLAUSEN HOLDING APS**  
**ØSTRE HAVNEVEJ 16**  
**5700 SVENDBORG**

CVR-NR. **26 72 77 90**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET**  
**1. JANUAR 2025 - 31. DECEMBER 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den **19. marts 2026**

---

**Jens Peter Klausen**  
dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178  
KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2025 - 31. DECEMBER 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter til resultatopgørelsen .....	13
Noter til balancen .....	14 - 15

**REDELSEREGNING**

Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 for J. P. Klausen Holding ApS.

Årsrapporten er anlagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultater af selskabets aktiviteter og for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025.

Redelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten måstnes af generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 19. marts 2026

**DIREKTION**

Jens Peter Klausen

**BESTYRELSEN**

Berit Kingo Klausen  
formand

Jens Peter Klausen

Sara Kingo Ejdm

Sophie Kingo Klausen

Jonas Kingo Schnoor

**REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB****til den daglige ledelse i J.P. Klausen Holding ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for J.P. Klausen Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 19. marts 2026

**Revisionsfirmaet Edelbo**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**CVR-nr. 35 48 61 78**

Ole Bernhard Nielsen  
statsaut. revisor  
mne11737

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** J. P. Klausen Holding ApS  
Østre Havnevej 16  
5700 Svendborg  
  
CVR-NR. 26 72 77 90  
  
Hjemstedskommune: Svendborg  
  
Regnskabsår: 23. regnskabsår

**DIREKTION:** Jens Peter Klausen

**BESTYRELSE:** Berit Kingo Klausen (formand)  
Jens Peter Klausen  
Sara Kingo Ejdum  
Sophie Kingo Klausen  
Jonas Kingo Schnoor

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 35 48 61 78

**PENGEINSTITUT:** Rise Flemløse Sparekasse

**LEDELSESBETÆNTE****HOVEDAKTIVITET**

J. P. Klausen Holding ApS' hovedaktivitet består i at eje aktier i datterselskaber og associerede virksomheder.

**UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2025 et resultat på kr ..... 236.277  
hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

J. P. Klausen Holding ApS er primært ejer af Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS.

Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS er blevet en rentabel udlejningsforretning således, at ledelsen forventer god udvikling i selskabet.

**FORVENTNINGER TIL FREMTIDEN**

Selskabet forventer en positiv udvikling og et resultat, som afspejler de tiltag som har været foretaget de sidste år.

**BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2025.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2025**

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-21.347	-21.832
Personaleomkostninger .....	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-21.347	-21.832
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver .....	-101.974	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	355.597	235.310
1 Finansielle indtægter .....	4.000	4.000
2 Finansielle omkostninger .....	0	-65
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	236.277	217.413
3 Skat af ordinært resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	236.277	217.413
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	220.597	-449.987
Overført resultat .....	-143.121	532.400
<b>Disponeret i alt</b> .....	236.277	217.413

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****AKTIVER**

<b>Note</b>	<b>2025 Kr.</b>	<b>2024 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	9.746.115	9.525.518
Tilgodehavende i associerede virksomheder .....	2.248.525	2.350.499
	11.994.640	11.876.017
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>11.994.640</b>	<b>11.876.017</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Andre tilgodehavender .....	0	0
	0	0
<b>ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>5.847</b>	<b>3.193</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>105.847</b>	<b>103.193</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.100.487</b>	<b>11.979.210</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****PASSIVER**

<u>Note</u>	2025 Kr.	2024 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.949.758	5.729.161
Overført resultat .....	5.846.929	5.990.049
Forslag til udbytte .....	158.800	135.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>12.080.487</b>	<b>11.979.210</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld tilknyttede virksomheder .....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	20.000	0
Anden gæld .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>12.100.487</b>	<b>11.979.210</b>
5 <b>EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
6 <b>SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER</b>		

<b>EGENKAPITAL OG GØRELSE</b>
-------------------------------

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning, indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Saldo ultimo</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>					
Saldo primo .....	125.000	5.729.161	5.990.049	135.000	11.979.210
Årets tilgang .....	0	220.597	-143.121	158.800	236.277
Årets afgang .....	0	0	0	-135.000	-135.000
	<u>125.000</u>	<u>5.949.758</u>	<u>5.846.929</u>	<u>158.800</u>	<u>12.080.487</u>

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>		2025 Kr.	2024 Kr.
1	<b>FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
	Renteindtægter tilknyttede virksomheder .....	0	0
	Øvrige finansielle indtægter .....	4.000	4.000
		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
2	<b>FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
	Renteudgifter tilknyttede virksomheder .....	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger .....	0	65
		<u>0</u>	<u>65</u>
3	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
	Skat af ordinært resultat .....	0	0
	Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL BALANCEN

	2025 Kr.	2024 Kr.		
<b>4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>				
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo .....	3.796.357	3.796.357		
Tilgang .....	0	0		
<b>Kostpris ultimo .....</b>	<b>3.796.357</b>	<b>3.796.357</b>		
Op- og nedskrivninger primo .....	5.729.161	5.693.851		
Årets resultatandel .....	355.597	235.310		
Udbytte .....	-135.000	-200.000		
Årets reguleringer .....	0	0		
<b>Op- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>5.949.758</b>	<b>5.729.161</b>		
Regnskabsmæssig værdi .....	9.746.115	9.525.518		
<b>KAPITALANDELE I VIRKSOMHEDER OMFATTER:</b>				
	<b>Resultatandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS .....	355.597	9.746.115	Svendborg	100 %

**NOTER TIL BALANCEN****5 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede skatteforpligtelse i koncernen udgør 0 kr.

**6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:**

Ingen.